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              Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar -

       31. december 2025 for Vognmand Kurt Hansen A/S.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

    januar - 31. december 2025.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Ringsted, den 20. marts 2026

Direktion

Bestyrelse

  Michael Leo Hansen

  Jesper Leo Hansen   Kurt Leo Hansen   Michael Leo Hansen

  Tanja Pia Hansen
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      Til kapitalejerne i Vognmand Kurt Hansen A/S

Konklusion

              Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Vognmand Kurt Hansen A/S for perioden 1.

           januar - 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og

    noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

              Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede

              af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af

            selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

         Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens

           erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet

          gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse

            standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede

  gennemgang af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

          Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de

              yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske

        forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

               Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

            Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsregnskabet, der giver et retvisende billede i

         overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

           kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde årsregnskabet uden væsentlig

       fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

              enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ

   end at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

              Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og

            udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om

           årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at

     opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

            En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og,

            hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede

       supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
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              Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision,

       og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

           Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form

     for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

             I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse

         ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt

            inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på

      anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

           Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

  henhold til årsregnskabsloven.

            Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

        overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med

         årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

    Roskilde, den 20. marts 2026

   PRIMA REVISION Registreret revisionsanpartsselskab

  CVR nr.: 21356190

  Morten Qvist Hansen

   Registreret revisor, FSR-danske revisorer

mne34498
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

            Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive

     vognmandsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

           Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder

             i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

           Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne

   påvirke selskabets finansielle stilling.
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Generelt

            Årsregnskabet for Vognmand Kurt Hansen A/S for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med

          årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for

 klasse C-virksomheder. 

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

            kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå

         årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler

             som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

            Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

       fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

       Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre

         driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

 Andre driftsindtægter

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

 væsentligste aktivitet.

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

        væsentligste aktivitet, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.
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    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger

          Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab

    på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

      regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

          Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar

              måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

             tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og

        indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt

            låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte

aktiv.

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives

           lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

Brugstid Restværdi

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    1 - 6 år    0 - 76 %
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       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

         Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger

      fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

Deposita

   Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger

         Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er

        nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

   Selskabsskat og udskudt skat

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

           regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks.

         vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative

           beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet

   henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

         transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris.

         I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle

leasingkontrakter. 
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          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2025 2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste................................................................. 9.904.148 7.427.046

1 Personaleomkostninger.................................................. -5.690.196 -4.610.559

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver................................................................... -2.866.436 -2.424.021

   Resultat før finansielle poster............................................. 1.347.516 392.466

  Andre finansielle indtægter............................................. 364 116.972

  Andre finansielle omkostninger...................................... -293.491 -354.379

   Resultat før skat ................................................................. 1.054.389 155.059

2    Skat af årets resultat....................................................... -396.638 118.184

 Årets resultat...................................................................... 657.751 273.243

 Overført resultat............................................................... 657.751 273.243

  Forslag til resultatdisponering............................................ 657.751 273.243
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2025 2024

DKK DKK

  Produktionsanlæg og maskiner..................................... 0 0

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar........................ 9.460.680 6.962.194

 Materielle anlægsaktiver..................................................... 9.460.680 6.962.194

Deposita............................................................................ 804.500 1.611.500

 Finansielle anlægsaktiver................................................... 804.500 1.611.500

Anlægsaktiver..................................................................... 10.265.180 8.573.694

   Fremstillede varer og handelsvarer............................... 108.108 27.720

Varebeholdninger............................................................... 108.108 27.720

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser................ 2.711.815 2.225.070

  Tilgodehavender hos kapitalinteresser......................... 0 1.633.381

 Andre tilgodehavender.................................................... 88.126 63.959

Periodeafgrænsningsposter........................................... 114.339 131.204

Tilgodehavender................................................................. 2.914.280 4.053.614

 Likvide beholdninger.......................................................... 1.270.223 287.689

Omsætningsaktiver............................................................. 4.292.611 4.369.023

Aktiver............................................................................... 14.557.791 12.942.717
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital.......................................................... 500.000 500.000

 Overført resultat............................................................... 3.167.695 2.509.943

Egenkapital......................................................................... 3.667.695 3.009.943

   Hensættelser til udskudt skat......................................... 344.982 222.816

  Hensatte forpligtigelser ..................................................... 344.982 222.816

 Finansiel leasing.............................................................. 4.794.123 4.019.779

3  Langfristede gældsforpligtigelser....................................... 4.794.123 4.019.779

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser... 2.617.062 1.588.668

   Modtagne forudbetalinger fra kunder............................ 10.000 10.000

    Leverandører af varer og tjenesteydelser..................... 1.439.566 835.751

  Gæld til kapitalinteresser................................................ 1.052.910 418.716

      Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige

   bidrag til social sikring..................................................... 631.453 423.983

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.................... 0 2.413.061

 Kortfristede gældsforpligtigelser........................................ 5.750.991 5.690.179

Passiver.............................................................................. 14.557.791 12.942.717

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2025 2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit..................... 14 14

Lønninger.......................................................................... 5.006.765 4.055.581

Pensioner.......................................................................... 526.352 412.287

    Andre omkostninger til social sikring............................. 157.079 142.691

Personaleomkostninger....................................................... 5.690.196 4.610.559

2025 2024

DKK DKK

2    Skat af årets resultat

    Beregnet skat af årets resultat....................................... 325.952 0

   Regulering af udskudt skat............................................. 70.686 -118.184

   Skat af årets resultat........................................................... 396.638 -118.184

  Gæld i alt

ultimo

Kortfristet

andel

Restgæld

  efter 5 år

3 Langfristede

gældsforpligtigelser

 Finansiel leasing................................ 7.411.185 2.617.062 64.861

Langfristede

gældsforpligtigelser.............................. 7.411.185 2.617.062 64.861
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2025 2024

DKK DKK

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

        Der er indgået lejeaftale for selskabets biler samt driftsmateriel:

             Den årlige lejeydelse på trækker andrager t.kr. 198 og der resterer 4 måneder på

regnskabsafslutningstidspunktet.

          Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders

       varsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør pt. t.kr 120.

          Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet

          dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i

         sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og

  royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2025 2024

DKK DKK

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

          Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet transporterklæring i

  tilgodehavende for kørsel.


